

Uşak Olay

25 Haziran 2024 Salı Yıl: 24 Sayı: 6499 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAKLI GURBETÇİLER İŞ GÖÇÜNÜN BAŞLADIĞI ALMANYA'NIN BAVYERA EYALETİNDE KUTLAMA YAPTI

Uşak'tan 1960 yıllarında başlayan Almanya'ya iş göçünün sembollerinden olan Bavyera eyaletinde Uşaklılar Derneği kutlama organizasyonu gerçekleştirdi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım beraberindeki heyet Almanya'ya gurbeti olarak giden Uşaklılar ile bir araya geldi. Başkan Özkan Yalım, Meclis Grup Başkan Vekili Mehmet Karakoç, Uşak Belediyesi Meclis Üyesi Ozan Bayık ve Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Halil Arslan'ın katıldığı programda Uşaklıların 62. Göç yıl dönümü kutlandı.

>> 2'DE



UŞAKLI KADINLAR RİTİMLERE AŞKI KATTILAR

Uşak Atatürk Kültür Merkezinde kadınların bir araya gelerek kurdukları ritim grubu konser verdi. Ritm-i Aşk Kadın Ritim topluluğu gösterisine Uşak Belediyesi Başkan Yardımcısı Serdar Arıcan ritim konseri veren kadınları plaket verdi.

>> 3'DE

OEDAŞ GELECEĞİN MÜHENDİSLERİ İLE KADIN MÜHENDİSLER GÜNÜNÜ KUTLADI

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir ve Kütahya'da elektrik dağıtım hizmeti veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 23 Haziran Uluslararası Kadın Mühendisler Günü kapsamında

anlamli bir etkinlik gerçekleştirdi. Kadın istihdamının az olduğu enerji sektöründe farkındalık yaratma hedefiyle 2019 yılında Enerjimiz Eşit projesini hayata geçiren OEDAŞ, Afyonkarahisar'daki Zübeyde Hanım Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri ile bir araya geldi. Kadın istihdamının düşük olduğu enerji sektöründe toplumsal fırsat eşitliği alanında farkındalık oluşturmayı hedefleyen elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Uluslararası Kadın Mühendisler Günü kapsamında geleceğin mühendis adayları ile buluştu.

>> 3'DE



TED AKREDİTE KANYON LİSESİ'NDE MÜJDELİ HABERLER

Uşak'ın ilk özel eğitim kurumlarından olan Kanyon Koleji kurucusu Prof.Dr.Servet Rüştü Karahan "TED Eğitim kurumları ile akredite olan Kanyon Koleji bu başarılarını artırarak devam ettiren bir taraftan da eğitim ve öğretime büyük yatırımlar yapmayı sürdürüyor" dedi. Aynı zamanda önemli bir cerrah da olan Prof.Dr.Servet Rüştü Karahan eğitim alanında yaptığı yatırımlarla da dikkat çekiyor.

>> 5'DE



UŞAK'TA AYLIK 1 MİLYAR LİRA FAİZ GELİRİ VAR

Uşak, Manisa, Afyonkarahisar ve Kütahya'daki konut satış istatistikleri açıklandı. TÜİK tarafından yapılan araştırma sonucunda Uşak'ta Mayıs 2023-2024 döneminde toplam 468 konut satışı yapıldığı öğrenildi. TÜİK tarafından açıklanan konut satış istatistiklerine göre Manisa'da 1767, Afyonkarahisar'da 795, Kütahya'da 565 ve Uşak'ta da 468 konut satışı gerçekleşti. Konut ve otomobil piyasası sıkıntılı dönem yaşıyor

>> 5'DE



UŞAK'TA JANDARMA TEŞKİLATININ 185. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ UŞAK'TA KUTLANDI



Uşak'ta Jandarma Teşkilatının 185. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla tören düzenlendi. 15 Temmuz Şehitleri Meydanı'nda düzenlenen tören, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Fahri Semiz'in Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okumasının ardından Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'in kutlama mesajı okundu. Törende konuşan Uşak Vali Vekili Önder Can, jandarma teşkilatının kuruluş yıl dönümünü kutladı.

>> 4'DE

UŞAK'TA KÜÇÜK ELLER "TASARIMA MERHABA" DEDİ

Uşak Üniversitesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen "Tasarımına Merhaba De" sosyal sorumluluk projesinin kapanış töreni Uşak Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirildi. Etkinliğe Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Rıza Kara, akademisyenler, İl Milli Eğitim Müdürlüğünde görevli Şube Müdürü Hasan Kahraman, proje sponsoru olan Uşak Kalite Tanıtım ve Mesleki Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Şeker, projede yer alan Okul Müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ile Uşak Üniversitesinin gönüllü öğrencileri katıldı.

>> 4'DE



UŞAKLI GURBETÇİLER İŞ GÖÇÜNÜN BAŞLADIĞI ALMANYA'NIN BAVYERA EYALETİNDE KUTLAMA YAPTI



Uşak'tan 1960 yıllarında başlayan Almanya'ya iş göçünün sembollerinden olan Baviera eyaletinde Uşaklılar Derneği kutlama organizasyonu gerçekleştirdi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım beraberrindeki heyet Almanya'ya gurbeti olarak giden Uşaklılar ile bir araya geldi. Başkan Özkan Yalım, Meclis Grup Başkan Vekili Mehmet Karakoç, Uşak Belediyesi Meclis Üyesi Ozan Bayık ve Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Halil Arslan'ın katıldığı programda Uşaklıların 62. Göç yıl dönümü kutlandı. Bavyalı Uşaklılar Derneği tarafından Almanya'ya işçi göçünün 62. yılı münasebetiyle düzenlenen programda gurbetçi iş insanlarıyla buluşan Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım bir de konuşma yaptı.

Kendisinin de yurt dışında uzun yıllar kaldığını belirten Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, "Bende bir gurbetçiyim. 17 yıl aralıksız Belçika'da yaşamış birisiyim. Gurbetçi, vatandaşlarımızı bundan dolayı gayet iyi biliyorum ve yaşadıklarını anlıyorum. Uşaklı hemşehrilerimizi ve sivil toplum kuruluşlarımızı yalnız bırakmadığı için Sayın başkonsolosumuza teşekkür ediyorum. Uşaklılar gittikleri ülkelerde, şehirlerde oraya katma değer sunan çalışkan iş insanlarıdır. Baviera'da Uşaklıların derneklerini yeniden aktifleştirdiklerini memnuniyetle öğrendim. Emegi geçenlere çok teşekkür ediyorum. Yurt dışında iş insanı olarak bulunan hemşehrilerimizin başarılarını gururla takip ediyor, her zaman destekliyoruz." dedi. / Serkan Karayol



DÜNYA TARAFINDAN
uşak olay

25 Haziran 2024 Salı
Yıl : 24 Sayı : 6499

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAKLI KADINLAR RİTİMLERE AŞKI KATTILAR

Uşak Atatürk Kültür Merkezinde kadınların bir araya gelerek kurdukları ritim grubu konser verdi. Ritm-i Aşk Kadın Ritim topluluğu gösterisine Uşak Belediyesi Başkan Yardımcısı Serdar Arıcan ritim konseri veren kadınları plaket

verdi. Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımında; "Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü sanatın ve sanatçının yanında olmaya devam ediyor." ifadelerini

kullandı. "Ritm-i Aşk Kadın Ritim Topluluğu" gösterisine Belediye Başkan Yardımcısı Serdar Arıcan'ın da katıldığı belirtilerek gece şu sözler ile ifade edildi; "Ritm-i Aşk Kadın Ritim Topluluğu Atatürk Kültür Merkezinde sanatsever halkı-

mıza unutulmaz bir gece yaşattı." Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Serdar Arıcan'ın gecenin sonunda Ritm-i Aşk Kadın Ritim Topluluğu adına Sayın İzzet İren'e teşekkürlerini ileterek çiçek takdim ettiği kaydedildi. / Serkan Karayol



OEDAŞ GELECEĞİN MÜHENDİSLERİ İLE KADIN MÜHENDİSLER GÜNÜNÜ KUTLADI



Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir ve Kütahya'da elektrik dağıtım hizmeti veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 23 Haziran Uluslararası Kadın Mühendisler Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi.

Kadın istihdamının az olduğu enerji sektöründe farkındalık yaratma hedefiyle 2019 yılında Enerjimiz Eşit projesini hayata geçiren OEDAŞ, Afyonkarahisar'daki Zübeyde Hanım Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri ile bir araya geldi. Kadın istihdamının düşük olduğu enerji sektöründe toplumsal fırsat eşitliği alanında farkındalık oluşturmayı hedefleyen elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Uluslararası Kadın Mühendisler Günü kapsamında geleceğin mühendis adayları ile buluştu. Zübeyde Hanım Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi'ndeki 70 öğrenci ve 5 öğretmen ile bir araya gelen OEDAŞ'lı mühendisler Gülgün Akar ve Serkan Demir, eşitliğin yanı sıra enerji sektörü, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği hakkında da bilgi verdi.

OEDAŞ'lı mühendisler CBS-Proje ve Kamulaştırma Uzmanı Gülgün Akar ve Dağıtım Hizmetleri Kıdemli Uzmanı Serkan Demir'in katılımıyla gerçekleşen etkinlikte Enerjimiz Eşit projesinin yanı sıra enerji sektörü, sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği hakkında da bilgi verildi. Öğrenciler sunumu ilgiyle dinledikten sonra iki mühendise sorularını yöneltti.

Muzaffer Yalçın: "Eşitlik alanında farkındalık oluşturmayı hedefliyoruz"

Eğitim hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Faaliyet gösterdiğimiz enerji sektörü, özellikle sahadaki çalışmalarımızdan dolayı 'erkek işi' olarak algılanıyor. Biz OEDAŞ olarak mesleklerin bu şekilde ayrılmasını kabullenmiyoruz ve 'Enerjimiz Eşit' projesiyle hem şirketimizdeki kadın istihdamını artırıyor hem de küçük yaşlardan itibaren toplumsal fırsat eşitliği alanında farkındalık oluşturmak üzere okullarda eğitimler veriyoruz. Zübeyde Hanım Teknik ve Mesleki



Anadolu Lisesi'nde verdiğimiz eğitimde de bu konuya özellikle değindik. Bu vesileyle okullar kapanmadan hemen önce 23 Haziran Uluslararası Kadın Mühendisler Günü'nü de kutladık. Öte yandan sürdürülebilirlik, iklim değişikliği gibi tüm dünyanın gündeminde olan konularda

öğrencilerin göstermiş olduğu duyarlılıktan dolayı çok mutlu olduk. OEDAŞ olarak okullarımızdan gelen bu talepleri memnuniyetle karşılıyoruz. Talepte bulunan okullarda etkinlik yapmaya her zaman hazırız." dedi. / Serkan Karayol

Çalışmalarıyla bilim dünyasına ışık tutan İslam alimi

İbrahim Hakkı

Büyük İslam alimlerinden Erzurumlu İbrahim Hakkı, dönemin şartlarında yaptığı çalışmalarla bilim dünyasına ışık tuttu

1703
Erzurum'un Pasinler ilçesinde 18 Mayıs'ta dünyaya geldi

Henüz 7 yaşındayken hafız oldu

Aralıklarla Erzurum ve Siirt'in Tillo ilçesinde ilmi çalışmalar yürüttü

1747
İstanbul'a giderek Sultan I. Mahmut ile görüştü ve burada saraydaki kütüphanede çalışmalar yaptı

Yeniden Erzurum'a dönerek bazı cami ve medreselerde hocalık yaptı

1780
Sürekli din ve bilimsel konularla ilgilenen İbrahim Hakkı, 22 Haziran'da vefat etti

Yaptığı çalışmalarla bilim dünyasına ışık tuttu

İbrahim Hakkı, **astronomi, fizik, psikoloji, sosyoloji ve din ile ilgili** pek çok bilimsel çalışma yaptı

1757'de tamamlanan Marifetname eserinde, **ilk defa bir alim tarafından güneş sistemi anlatıldı**

Bazı eserleri
Divan
Marifetname

Hak şerhleri hayr eyler, zannetme ki gayr eyler, arif anı seyr eyler, Mevla görelim neyler, neylerse güzel eyler

Büyük alimin Tefviznamesi, Müslümanların yaşamın içinde karşılaştığı olumsuzlukları hayırlı bir duruma yorumlayarak güzel düşünmesini sağladı

UŞAK'TA JANDARMA TEŞKİLATININ 185. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ UŞAK'TA KUTLANDI



Uşak'ta Jandarma Teşkilatının 185. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla tören düzenlendi. 15 Temmuz Şehitleri Meydanı'nda düzenlenen tören, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Fahri Semiz'in Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okumasının ardından Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'in kutlama mesajı

okundu. Törende konuşan Uşak Vali Vekili Önder Can, jandarma teşkilatının kuruluş yıl dönümünü kutladı. İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Fahri Semiz de jandarma teşkilatının kuruluşunun 185'inci yıl dönümünü kutlamanın onurunu ve gururunu yaşadıklarını ifade ederek, "Türk milletinin sonsuz güvenine mazhar olmayı başaran Türkiye Cumhu-

riyeti jandarması kurulduğu günden bu yana günlük yaşamın her alanında, ülkemizin her noktasında gece gündüz, sıcak soğuk, yağmur çamur demeden halkımızın hizmetinde olmuş, bundan sonra da olmaya devam edecektir." dedi. İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu ise teşkilatın kuruluş yıl dönümünü kutlayarak, birlikte omuz omuza görev

yapmaktan gurur duyduklarını belirtti. Konuşmaların ardından jandarma komandolar tarafından zeybek gösterisi yapıldı, Jandarma Teşkilatının kuruluşunun 185. yıl dönümüne ilişkin şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Serkan Karayol



UŞAK'TA KÜÇÜK ELLER "TASARIMA MERHABA" DEDİ

Uşak Üniversitesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen "Tasarımına Merhaba De" sosyal sorumluluk projesinin kapanış töreni Uşak Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirildi. Etkinliğe Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Rıza Kara, akademisyenler, İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli Şube Müdürü Hasan Kahraman, proje sponsoru olan Uşak Kalite Tanıtım ve Mesleki Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Şeker, projede yer alan Okul Müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ile Uşak Üniversitesinin gönüllü öğrencileri katıldı.

Proje kapsamında Uşak Özdemirler ve Malkoçoğlu İlköğretim okullarından Uşak Üniversitesine gelen öğrenciler Fuat Sezgin Kütüphanesini, Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu Uçak Atölyesini ve Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Atölyelerini gezdiler, bu mekanlarda yapılan çalışmalar hakkında bilgi edindiler. Uşak Üniversitesinin akademisyenleri ile gönüllü öğrencilerinin Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü çalışanlarıyla birlikte hayata geçirdiği "Tasarımına Merhaba De" 2024 Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında öğrenciler tasarladı, Uşak Üniversitesi öğrencileri de üretti. Kendi tasarımları-

nın tamamlanmış halini gören öğrenciler şaşkınlıklarını gizleyemedi.

Törende konuşan Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, böyle güzel bir projeyi hayata geçirdikleri için emeği geçen herkesi kutladığını söyledi. Prof. Dr. Özav, törende öğrenciler ile birlikte pasta kesti ve hatıra fotoğrafı çekti. Proje kapsamında ilkökul çağındaki çocukların tasarım ile tanışmaları, motor sinir kasların geliştirilmesi, bir tasarım yapma, tasarımın ürüne dönüşmesi, enerji tasarrufu, Uşak halısı hakkında bilgi sahibi olmaları, mesleki eğitim ile tanışma ve sergide yer almaları amaçlandı. Projede sırayla Öğr. Gör. Gökhan Yıldırım yürütücülüğünde "Kendin Tasarla Biz Yapalım" oyuncak tasarımı ve üretimi, Dr. Öğretim Üyesi Gülhan Pınarlık yürütücülüğünde "Kendin Tasarla Kendin Katla" origami etkinliği, Prof. Dr. Murat Başar yürütücülüğünde "Eğitime Merhaba De" etkinliği, Öğr. Gör.

Şükran Deveci yürütücülüğünde "Kendin Tasarla ve Kendin Tak" takı tasarımı etkinliği, Öğretmen Mansur Pınarlık yürütücülüğünde "Enerji Tasarrufuna Merhaba De" etkinliği, Doç. Dr. Mehmet Şahin yürütücülüğünde "Sürdürülebilirliğe Merhaba De", Dr. Öğretim Üyesi Gülhan Pınarlık yürütücülüğünde "Kendin Tasarla Kendin Doku" etkinliği, Öğr. Gör. Alev

Yıldırım yürütücülüğünde "Meslekleri Tanıyalım" etkinliği ve Öğr. Gör. Zübeyde Kaya yürütücülüğünde "Çocuklarda İletişim" adlı etkinlikler yapıldı. Proje kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğünde MEM Ar-Ge'de görev yapan Ceyhan Uzun ve Şirin Yörük'ün destekleriyle Uşak Üniversitesinden projede görevli akademisyenlerin çabalarıyla İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel ve Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav'ın katılımlarıyla 30 Mayıs 2024

tarihinde "Tasarımına Merhaba De" isimli sergi açılışı yapıldı. Sergide her öğrencinin kendisinin tasarladığı ve Uşak Üniversitesi gönüllü öğrencileri tarafından üretilen hediye, oyuncak, bileklik, enerji tasarrufu konulu resimler yer aldı. Sergide her okulun sınıfça dokuduğu minyatür halılar ve origami eserler de yer aldı. / Serkan Karayol



TED AKREDİTE KANYON LİSESİ'NDE MÜJDELİ HABERLER



Uşak'ın ilk özel eğitim kurumlarından olan Kanyon Koleji kurucusu Prof. Dr.Servet Rüştü Karahan "TED Eğitim kurumları ile akredite olan Kanyon Koleji bu başarılarını artırarak devam ettirirken bir taraftan da eğitim ve öğretime büyük yatırımlar yapmayı sürdürüyor" dedi.

Aynı zamanda önemli bir cerrah da olan Prof.Dr.Servet Rüştü Karahan eğitim alanında yaptığı yatırımlarla da dikkat çekiyor.

TC.Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'ında babası olan Prof.Dr.Servet Rüştü Karahan

Uşak'ın ilk özel ve kurumsal eğitim kurumlarından olan Özel Kanyon Koleji'ndeki başarılarını TED Kurumları ile birleştirmişti.Bu birleşim sonrası yaptıkları yatırımlar ve anlaşmalar hakkında bilgiler veren Karahan, "Amerikan Akademi ile yapılan anlaşma gereği bundan böyle TED Akredite Kanyon Lisesi öğrencilerinden bu programa katılanlar yurt dışında

da geçerliliği olan ikinci diploma ile üniversite eğitimlerini yurt dışında sürdürme imkanına sahip olacaklar" dedi. Diğer taraftan Galatasaray Akademi ile işbirliği anlaşması yaptıklarını belirten Karahan "Kendi öğrencilerimizin yanısıra şehrimizdeki tüm öğrencilere açık olacak spor okulları spor eğitimini daha kurumsal hale getirecektir" dedi.

TED AKREDİTE KANYON KOLEJİ KURUCUSU PROF.DR.SERVET RÜŞTÜ KARAHAN'IN AÇIKLAMASI ŞÖYLE;

"2006 yılında Fatih Eğitim ve Kültür Vakfına ait Kemalöz Mahallesi'ndeki binayı kiraladık. Öngörülen tadilat masrafının 4 katını harcayıp binayı adeta yeniden yaptık.

Özel Karun Koleji ismiyle özel okul işletmeciliğine başladık. Daha sonra Kanyon Koleji adını alarak bu yıl 18. eğitim hayatımızı tamamladık. Sonrasında TED ile girdiğimiz iki yıllık

akreditasyon yolculuğunu tamamlayıp 2025'te TED Uşak Koleji olmayı hedefledik.

Özel TED Akredite Kanyon Koleji olarak 30 Haziran tarihinde Anadolu ve Fen Lisemizi Bölme Kampüsüne taşıma ve Fatih Eğitim ve Kültür Vakfına ait binayı vakfa teslim etme kararı aldık. Kiracısı olduğumuz binayı başkasına kiralama gibi bir yetkimiz olmadığı halde değişen miktarlarda kira bedeli talep ettiğimiz yönündeki asılsız haberleri üzümlere izliyoruz. Uşak Fen Lisesi öğrenci ve velilerinin isteği üzerine kendilerine 2024'te ödediğimiz kira bedeli bilgisi verilmiştir.

Karahan Ailesi olarak kendi çocuklarımızın eğitim sürecinde edindiğimiz tecrübeyle Uşak eğitimine farklı bir boyut kazandırma amacıyla bu alana yöneldik ve çok büyük yatırımlar yaptık. Bu vesileyle iki önemli gelişmeyi sizlerle paylaşmak isteriz: İlki Amerikan Akademi ile yapılan anlaşma gereği bundan böyle TED Akredite Kanyon Lisesi öğrencilerinden bu prog-

rama katılanlar yurt dışında da geçerliliği olan ikinci diploma ile üniversite eğitimlerini yurt dışında sürdürme imkanına sahip olacaklar.

Diğer önemli gelişmemiz ise ilk günden beri eğitimin sadece "ÖĞRETİM" olmadığı bilinciyle öğrencilerimizin spor yapmalarına özel önem verdik. Gerekli fiziki şartları sağladık. Bu yaz başı itibarıyla Galatasaray Akademi ile işbirliği anlaşması yaptık.

Kendi öğrencilerimizin yanısıra şehrimizdeki tüm öğrencilere açık olacak spor okulları spor eğitimini daha kurumsal hale getirecektir.

Uşak halkının her şeyin iyisine layık olduğu düşüncesiyle bundan böyle de elimizden geleni yapacağız.

Yapmış olduğumuz açıklamanın yanlış anlamalara ve spekülasyonlara son vermesini diliyoruz. Kamuoyuna duyurulur." / Serkan Karayol

UŞAK'TA AYLIK 1 MİLYAR LİRA FAİZ GELİRİ VAR

Uşak, Manisa, Afyonkarahisar ve Kütahya'daki konut satış istatistikleri açıklandı. TÜİK tarafından yapılan araştırma sonucunda Uşak'ta Mayıs 2023-2024 döneminde toplam 468 konut satışı yapıldığı öğrenildi.

TÜİK tarafından açıklanan konut satış istatistiklerine göre Manisa'da 1767, Afyonkarahisar'da 795, Kütahya'da 565 ve Uşak'ta da 468 konut satışı gerçekleşti.

Konut ve otomobil piyasası sıkıntılı dönem yaşıyor

TÜİK verilerine göre konut piyasası, Uşak ve Türkiye'nin diğer tüm illerinde sıkıntılı bir dönemden geçiyor. Paranın faizde değerlendirilmiş olması, piyasada ciddi bir tıkanmaya yol açmış durumda. Konutun yanı sıra otomotiv sektöründe de ciddi problemler var.

Uşak'ta Aylık 1 Milyar Lira Faiz Geliri Var

Parası olanlar, araç, konut ve diğer ürün ve hizmetleri almak yerine; banka faizine yöneliyorlar. Sadece Uşak'ta aylık 1 milyar TL'nin üzerinde para faize akarken, Türkiye genelinde ise ciddi rakamlar ortaya konuyor. Faizle para kazanma sistemi, piyasada tıkanmaya yol açmasının yanı sıra, dönemin sonunda yeni ürün ve hizmetlerin alınmasına da engel olabilir. Bir çok ekonomist bu şekilde faiz sisteminin kazanç olmadığını, enflasyondaki oynaklık nedeniyle faize para yatırmanın da ciddi riskler barındırdığını ortaya koyuyor.Bu da hem konut hem de otomobil piyasasında sıkıntılar ve daralmalar yaşanmasına neden oluyor. / Serkan Karayol



“GLADYATÖRLER KENTİ” STRATONIKEIA’DA GELECEĞE MİRAS PROJESİ İLE ÇALIŞMALAR HIZLANDI



"Gladyatörler kenti" Stratonikeia'da Geleceğe Miras Projesi ile çalışmalar hızlandı. Dünyanın en büyük mermer kentleri arasında gösterilen Stratonikeia'da 1977'de başlayan kazı çalışmaları devam ediyor. Kültür ve Turizm Bakanlığının Geleceğe Miras Projesi kapsamında Stratonikeia Antik Kenti ve Lagina Kutsal Alanı için 900 milyon lira ödenek ayrıldı.

"Gladyatörler kenti" olarak bilinen antik kentin birçok alanında planlanan kazı ve restorasyonlar proje sayesinde hız kazandı.

Helenistik, Roma, Bizans'ın yanı sıra Menteşe Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri için de önem taşıyan antik kentte yeni eserler gün yüzüne çıkarılıyor, kentteki tarihi yapılar restore ediliyor.

Stratonikeia Antik Kenti Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt, AA muhabirine, tarihi alandaki değişik dönemlerden kalan yapıların bir bütün olarak korunduğunu söyledi.

Stratonikeia'daki farklı dönemlere ait yapılarla arkeolojik kazı, restorasyon, konservasyon ve çizim çalışmaları yaptıklarını belirten Söğüt, kentte özellikle tiyatro, köy meydanı, roma hamamı ve sur anıtının olduğu alanlarda çalışma yürüttüklerini

kaydetti.

"Antik kentin tiyatrosu ayağa kaldırılıyor" Söğüt, 2 bin 200 yıllık antik tiyatronun, hazırlanan proje kapsamındaki restorasyon çalışmasıyla eski ihtişamına kavuşacağını dile getirdi.

Tiyatroda yürütülen çalışmaların belirli bir aşamaya geldiğini ve bu yıl birinci sahnayı tamamlayacaklarını anlatan Söğüt, "Tiyatroda yürütülen çalışmalarla gelecek yıl tamamı kullanıma açılacak. Daha sonra sahne binasını da belirli bir yere kadar kaldırmayı düşünüyoruz ama öncelikli olarak tiyatrodaki Geleceğe Miras Projesi kapsamında çalışmaları, bu yıl belirli bir seviyeye getireceğiz." dedi.

Tiyatroda öncelikle üst oturma basamaklarını tamamlayacaklarını vurgulayan Söğüt, daha sonra kayan blokların yerlerine yerleştirme sürecini tamamlayarak zemin sağlamlaştırma çalışması yapacaklarını ifade etti.

Geleceğe Miras Projesi ile kentte önemli çalışmalar yürüttüklerini aktaran Söğüt, bu kapsamda köy meydanındaki evler ve dükkanların belirli bir bölümünü de tamamlayacaklarını bildirdi.

Koruma kullanma dengesi gözetilecek Söğüt, antik kentte koruma kullanma dengesi arasındaki çizgiyi muhafaza ederek çalıştıklarını dikkati çekerek, "Tiyatroyu



kendi özgün mimarisine uygun bir şekilde insanların hem kullanabilecekleri hem de gezebilecekleri bir alan haline getirmek için çalışıyoruz." bilgisini verdi. Kentteki spor okulu ile meclis binası çevresinde de arkeolojik kazı ve restorasyon çalışmaları yapacaklarını belirten Söğüt, şöyle devam etti: "Özellikle Bouleuterion'da (meclis binası) antik dönemden günümüze izleri görmek mümkün. Menippos'un yaptığı takvimle, hiç okuma yazma bilmeyen insanların bile parmak-

larını sayarak ayları hesaplayabildiklerini görebiliriz. Yaklaşık 1723 yıl öncesinde kayıt altına alındığı bildiğimiz Bouleuterion'da restorasyon çalışması gerçekleştireceğiz. Roma alanında yakın bir zamanda çalışmaya başlayacağız." Antik kentte son yıllarda yürütülen çalışmalar sayesinde ziyaretçi sayısında her yıl gözle görülür bir artış yaşandığına işaret eden Söğüt, kentin tanıtımına ilgili de yoğun çaba gösterdiklerini sözlerine ekledi. / AA



[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/ilan-gov-tr](#)



**RESMİ İLANLAR
CEPTE!**



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN
KURUMU**



NÖBETÇİ ECZANELER

25 Haziran 2024

EGE ECZANESİ

SARAYALTI MAH. ANKARA CAD. NO: 1/B YENİ DEVLET
HASTANESİ KARŞISI
223 64 30

MURAT ECZANESİ

ATATÜRK MAH. 2. SAÇMA SOK. NO: 8 UŞAK
223 55 54

NUSRET ECZANESİ

MEHMET AKİF ERSOY MAH. NURİ ŞEKER CAD.
NO: 43/A ARZUM MARKET KARŞISI
227 39 03

BANAZ'DA TARIM ORGANİZE BÖLGESİ İÇİN ELEMEN YETİŞTİRME ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Uşak'ın Banaz ilçesinde yapılacak olan Tarıma dayalı Organize Sanayi Bölgesi için gerekli insan kaynağı oluşturmak için çalışmalar başladı. Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Hatıplar köyünde İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Seracılık Kursu düzenlendi. Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "Zafer Kalkınma Ajansı arasında

yapılan protokol çerçevesinde; İlimiz Banaz İlçesinde kurulacak olan Tarıma Dayalı İhtisas Organize Jeotermal Sera Bölgesi için gerekli insan kaynağını oluşturmak amacıyla; Hatıplar köyünde İlçe Halk

Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Seracılık Kursu düzenlendi" denildi. / Serkan Karayol

Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Seracılık Kursu düzenlendi" denildi. / Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz. ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAKPOR'DA ANLAŞMA TAMAM AMA DEVİR TESLİM YOK



2024-2025 sezonunda 3.ligde mücadele edecek olan Uşakspor için, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Uşaklı işadamlarının katılımı ile kulübe destek yemeği verdi. Belediye Kent Tarihi Müzesi'ndeki yemeğe 250 iş adamı ve kurum temsilcisi davet edilirken yaklaşık 100 iş adamının katıldığı gözlemlendi. Yemekte 5.5 Milyon TL toplandı Belediye Kent Tarihi Müzesi bahçesinde canlı müzik eşliğinde Uşaklı iş adamlarına

yemek veren Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Uşaklı önde gelen işadamlarından ve bütçesi olan kurumlardan destek istedi. Yardım gecesinde 5 Milyon 500 Bin TL toplandığı ifade edildi. Gençlerimizi Uşakspor'la Buluşturacağız Yardım yemeğinde konuşan Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım şunları söyledi, "Uşakspor'un Uşak'a tekrar kavuşturulması, Uşaklı vatandaşların çok canı gönülden istediği ,rengi ile tarihi ile

kültürü olan bir kulübü bizimde verdiğimiz söz üzerine gerekli anlaşmayı yaptık. Uşaklı hemşerilerimizin tabiri ile altın kafa lakaplı ünlü takım kaptanı Radyocu Mehmet, ünlü kaleci antrenörü Efe Tahir, yetenekleri ile milli takıma kadar yükselen efsane isimler Kaleci Rasim Kara ve Adil Eriç. Bunlarında isimlerini yaşatmak adına Uşakspor'u biran önce Uşaklı vatandaşlarımıza kazandırıp ve iki haftada bir gençlerimizin 1 Eylül Stadyumu'nda maç

izlemesini sağlamamız gerekiyor." dedi. Diğer taraftan Uşakspor'un şu andaki Başkanı ve sahibi Ural Aküzüm ile 5 milyon TL nakit, 10 milyon TL kulüp borçlarını ödemek koşuluyla anlaşma sağlandığı ,bayramdan sonra gerekli devir teslimin tamamlanarak borçsuz bir şekilde Belediyeye tekrar kazandırılacağı öğrenildi. / Serkan Karayol



TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramızda, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.



BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.



BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, soğefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot cert



FSC

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

